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Inst De Serv Educ Y Pedagog De B.c.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto dei Gasto (Capitulo-Concepto)
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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADC

PAGADO

SUBEJERCICIO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIA

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y OTRAS AYUDAS

$11,520,579,466.74
$4,782,216,002.41
$58,516,353.40
$3,093,001,661.72
$1,167,223,575.04
$2,307,485,334.93
$0.00
$112,136,539.24
$288,262,553.00
$142,474,459.00
$12,394,248.00
$0.00
$32,736,093.00
$19,246,122.00
$33,397,050.00
$37,159,901.00
$0.00
$10,854,680.00
$844,915,215.00
$313,259,840.00
$75,690,571.00
$29,571,083.00
$6,230,301.00
$153,337,810.00
$5,291,679.00
$11,342,243.00
$13,813,938.00
$236,377,750.00
$368,607,072.00

$4,223,281.93
($169,716,933.05)
$3,701,826.18
$124,423,625.96
$1,267,387.51
$1,486,624.51
$0.00
$43,060,750.82
$52,617,804.60
$31,414,912.99
($991,416.28)
$0.00
($427,953.81)
($9,408,587.61)
$1,962,469.73
$31,008,231.26
$0.00
($939,851.68)
(514,243,041.34)
($39,630,579.52)
($1,828,101.61)
$4,616,744.66
(52,142,291.91)
$74,751,531.38
(52,806,533.85)
(51,480,431.15)
$1,598,171.95

($47,321,551.29)

$62,803,754.95

$11,524,802,748.67
$4,612,499,069.36
$62,218,179.58
$3,217,425,287.68
$1,168,490,962.55
$2,308,971,959.44
$0.00
$155,197,290.06
$340,880,357.60
$173,889,371.99
$11,402,831.72
$0.00
$32,308,139.19
$9,837,534.39
$35,359,519.73
$68,168,132.26
$0.00
$9,914,828.32
$830,672,173.66
$273,629,260.48
$73,862,469.39
$34,187,827.66
$4,088,009.09
$228,089,341.38
$2,485,145.15
$9,861,811.85
$15,412,109.95
$189,056,198.71
$431,410,826.95

$7,024,411,242.79
$2,885,168,940.18
$13,621,560.37
$1,886,805,725.95
$491,675,073.37
$1,649,602,116.65
$0.00
$97,537,826.27
$147,887,477.01
$98,548,853 .65
$4,173,618.39
$0.00
$12,059,001.22
$2,136,724.93
$25,010,362.98
$1,372,814.29
$0.00
$4,586,101.55
$473,944,405.42
$195,286,234.16
$40,456,329.70
$14,765,850.24
$1,769,470.68
$86,228,275.27
$855,630.01
$3,927,630.72
$7,093,066.21
$123,561,918.43
$264,355,071.90

$6,897,873,421.38
$2,885,168,940.18
$13,621,560.37
$1,886,805,725.95
$486,725,719.35
$1,528,013,649.26
$0.00
$97,537,826.27
$147,584,929.11
$98,548,597.86
$4,173,618.39
$0.00
$11,756,709.11
$2,136,724.93
$25,010,362.98
$1,372,814.29
$0.00
$4,586,101.55
$473,474,209.20
$195,286,234.16
$40,456,329.70
$14,765,850.24
$1,769,470.68
$85,811,209.56
$855,630.01
$3,924,489.72
$7,043,076.70
$123,561,918.43
$264,355,071.90

$4,500,391,505.88
$1,727,330,129.18
$48,596,619.21
$1,330,619,561.73
$676,815,889.18
$650,369,842.79
$0.00
$57,659,463.79
$192,992,880.59
$75,340,518.34
$7,229,213.33
$0.00
$20,249,137.97
$7,700,809.46
$10,349,156.75
$66,795,317.97
$0.00
$5,328,726.77
$356,727,768.24
$78,343,026.32
$33,406,139.69
$19,421,977.42
$2,318,538.41
$141,861,086.11
$1,629,515.14
$5,934,181.13
$8,319,043.74
$65,494,280.28
$167,055,755.05

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $13,256,256.00 $62,803,754.95 $76,060,010.95 $32,252,670.51 $32,252,670.51 $43,807,340.44
PENSIONES Y JUBILACIONES $355,350,816.00 $0.00 $355,350,816.00 $232,102,401.39 $232,102,401.39 $123,248,414.61
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIO
APROBADO Ap?é%%?:%]%?qiss ! MODIFIGADO DEVENGADO PAGADO
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $368,607,072.00 $62,803,754.95 $431,410,826.95 $264,355,071.90 $264,355,071.90 $167,055,755.05
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENGIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INVIUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $4,297,982.93 $4,297,982.93 $994,353.87 $84,997.43 $3,303,629.06
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRAGION $0.00 $2,211,982.93 $2,211,982.93 $84,997.43 $84,997.43 $2,126,985.50
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $140,000.00 $140,000.00 $0.00 $0.00 $140,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $1,946,000.00 $1,946,000.00 $909,356.44 $0.00 $1,036,643.56
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total Gasto: $13,022,364,306.74 $109,699,783.07  $13,132,064,089.81 $7,911,592,550.99 $7,783,372,629.02 $5,220,471,538.82
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